BewaruHa Jlio6oBb FpuropbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

173/12/2023

174/12/2023

176/01/2024

177/01/2024

178/01/2024

179/01/2024

01/01/2024

02/01/2024

03/02/2024

04/02/2024

07/02/2024

08/02/2024

09/02/2024

11/02/2024

12/02/2024

13/02/2024

14/02/2024

15/02/2024

16/02/2024

17/02/2024

18/02/2024

19/02/2024

20/02/2024

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

YaCTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YaCTHOMPaKTUKYOLNA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLNI OLEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLNA OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLINA OLUEHLLMK

YacTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK
YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK
YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLK

YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLNK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLLNK

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK
HaCTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLNA OLEHLLMK

YacTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YaCTHOMPaKTUKYIOLNA OLEHLLMK

YacTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.01.2024

31.01.2024

10.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

22.01.2024

21.03.2024

18.03.2024

09.03.2024

15.03.2024

07.02.2024

13.02.2024

04.03.2024

18.03.2024

15.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

19.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

22.02.2024

CBepeHun

BewarunHa Jlio6oBb puropbeBHa

003490
06.02.2008
06beKT Bua -
OUeHKN onpepensaeMomn
CTOMMOCTH
KsapTupa pbIHOYHasA
ABTOMOBUL pblHOYHas
3eMebHbIN
yHacToK pbIHOYHasA
ABTOMO6MNIBb pblHOYHas
KeapTupa pbIHOYHaA
ABTOMOBUIIb pbIHOYHaA
MNomeleHne pbIHOYHaA
MNomeleHne pbIHOYHasA
3naHune pbIHOYHasA
3naHue pbIHOYHaA
ABTOMOb6UIIb pbIHOYHasA
AsTOMObBUNL pbIHOYHasA
ABTOMObBUNL pbIHOYHas
ABTOMObBUNL pbIHOYHasA
Mpuuen pbIHOYHas
KomHaTa pbIHOYHasA
3naHune pbIHOYHasA
MomelieHne pbIHOYHasA
MomelieHne pbIHOYHasA
ABTOMObBWIIb pbIHOYHasA
ABTOMOBUNL pblHOYHas
ABTOMObBUIIb pbIHOYHasA
KsapTupa pbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH



21/02/2024

26/02/2024

27/02/2024

28/02/2024

29/02/2024

30/02/2024

31/02/2024

32/03/2024

33/03/2024

34/03/2024

35/03/2024

36/03/2024

37/03/2024

38/03/2024

39/03/2024

40/03/2024

011/01/2024

021/01/2024

031/01/2024

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLLNK

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK

YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YaCTHOMPaKTUKYIOLWNA OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLNA OLEHLLMK

YacTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YaCTHOMPaKTUKYIOLNA OLEHLLMK

YacTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLNA OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLMK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLINK

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLLEHLL MK

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLEHLLNK

23.02.2024

28.02.2024

04.03.2024

04.03.2024

06.03.2024

04.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

20.03.2024

25.03.2024

27.03.2024

25.01.2024

25.01.2024

03.02.2024

Opyxne

Nonynpuuen

ABTOMObOUNB,
npuvuen

opyxue

CapnoBbii
LOMUK

aBTOMOOUNb

opyxue

KBapTupa

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUNL

ManomepHoe
cyaHo

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNL

Toprosblii
naBuIbOH

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUL

ABTOMObGUIB

ABTOMObGUNB

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka ABMXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa



	Вещагина Любовь Григорьевна

