

Вещагина Любовь Григорьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вещагина Любовь Григорьевна			
Номер в реестре членов РОО		003490			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
173/12/2023	Частнопрактикующий оценщик	19.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
174/12/2023	Частнопрактикующий оценщик	31.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
176/01/2024	Частнопрактикующий оценщик	10.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
177/01/2024	Частнопрактикующий оценщик	16.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
178/01/2024	Частнопрактикующий оценщик	17.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179/01/2024	Частнопрактикующий оценщик	22.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01/01/2024	Частнопрактикующий оценщик	21.03.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02/01/2024	Частнопрактикующий оценщик	18.03.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
03/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	09.03.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
04/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	15.03.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
07/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	07.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
08/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	13.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
09/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	04.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	18.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	15.02.2024	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
13/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	15.02.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
14/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	16.02.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
15/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	26.02.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
16/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	26.02.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
17/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	19.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
18/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	26.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
19/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	28.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	22.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

21/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	23.02.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
26/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	28.02.2024	Полуприцеп	рыночная	Оценка движимого имущества
27/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	04.03.2024	Автомобиль, прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
28/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	04.03.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
29/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	06.03.2024	Садовый домик	рыночная	Оценка недвижимости
30/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	04.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
31/02/2024	Частнопрактикующий оценщик	07.03.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
32/03/2024	Частнопрактикующий оценщик	11.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33/03/2024	Частнопрактикующий оценщик	12.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
34/03/2024	Частнопрактикующий оценщик	12.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
35/03/2024	Частнопрактикующий оценщик	12.03.2024	Маломерное судно	рыночная	Оценка движимого имущества
36/03/2024	Частнопрактикующий оценщик	14.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
37/03/2024	Частнопрактикующий оценщик	18.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
38/03/2024	Частнопрактикующий оценщик	20.03.2024	Торговый павильон	рыночная	Оценка движимого имущества
39/03/2024	Частнопрактикующий оценщик	25.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
40/03/2024	Частнопрактикующий оценщик	27.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01И/01/2024	Частнопрактикующий оценщик	25.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02И/01/2024	Частнопрактикующий оценщик	25.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03И/01/2024	Частнопрактикующий оценщик	03.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества